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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32517203Q

2. Emri i subjektit Olta Sharra

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/01/2013

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . Tregti me shumice 
artikuj ushqimore. Tregeti artikuj te ndryshem industriale. 
Sherbim katering. Tregti me shumicë të produkteve me 
origjine shtazore. Prodhim, perpunim, shperndarje me 
shumice e ushqimeve për njerëz. Prodhim primar (fruta-
perime,..etj). Magazinim produktesh ushqimore. Paketim, 
aballazhim, etiketim te produkteve ushqimore (sheqer, 
oriz,...etj).

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Haxhias, rruga Ismail 
Zyma, zona kadastrale 8525, objekti me numer pasurie A. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Labinot fushe MENGEL Rruga Elbasan-Librazhd, 
zk.2654, pasuria nr.265/1-ND. 
Elbasan  Labinot fushe MENGEL Rruga Elbasan-Librazhd, 
zk.2654, pasuria nr.A 
Elbasan  Labinot fushe Labinot fushe Rruga Elbasan-Labinot 
fushe, zk.2355, pasuria nr.483/1. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 
11 Nentori, zona kadastrale nr.8521, pasuria nr.7/83, kati 1. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: kontabel4e@autlook.com  
Telefon: 0699496111 0697324491 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-983903-01-13
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-290916-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi I objektit te veprimtarise se subjektit si dhe hapja e nje 
adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit.
Objekti ishte            ("Bar-kafe, servis automjetesh.")          u be            ("Bar-kafe, servis 
automjetesh.Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Fshati Katund i Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-369724-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Bar-kafe, servis automjetesh.Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij ")          
u be            ("Bar-kafe, servis automjetesh.Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . 
Tregti me shumice artikuj ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:

07/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-387799-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar-kafe, servis automjetesh.Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . 
Tregti me shumice artikuj ushqimore.")          u be            ("Bar-kafe, servis 
automjetesh.Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . Tregti me shumice artikuj 
ushqimore. Tregeti artikuj te ndryshem industriale.")         

Lista e Dokumenteve:

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-690080-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Bar-kafe, servis automjetesh.Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . 
Tregti me shumice artikuj ushqimore. Tregeti artikuj te ndryshem industriale.")          u be            
("Bar-kafe, servis automjetesh.Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . Tregti me 
shumice artikuj ushqimore. Tregeti artikuj te ndryshem industriale. Sherbim 
katering.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D5F949-124C-441D-B3D9-C9CD149DED3B
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Lista e Dokumenteve:

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155566-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-298763-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Bar-kafe, servis automjetesh.Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . 
Tregti me shumice artikuj ushqimore. Tregeti artikuj te ndryshem industriale. Sherbim 
katering.")          u be            ("Bar-kafe.Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . Tregti 
me shumice artikuj ushqimore. Tregeti artikuj te ndryshem industriale. Sherbim 
katering.")         

Lista e Dokumenteve:

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-799624-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825785-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3720D98-8BB6-473B-87AC-0E5ABFFE0695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F07F78B-6983-49BB-9854-15A1DE4435D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B2D5C0-3C70-4488-80D5-23A7BB15E3E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2193C640-2DEC-41FC-8142-27A027357AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2193C640-2DEC-41FC-8142-27A027357AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA5CFC1-2A8A-4088-82CC-49760D0B2FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B6DE7C-C70F-4C2C-A978-D05C7F4E2ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE59AC0-EFB8-48A1-B599-28357D25C4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B77DB4F-746C-4D31-8569-3F80FE9BA74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52814E8-EAE5-4FDC-B97E-45A5315FD65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C6EBF9-9357-4886-874F-671A1A8E47D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9015BB-068C-4FB5-BD74-98FE6D1C6F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9015BB-068C-4FB5-BD74-98FE6D1C6F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A102BAF4-032A-40A9-BF49-BD5EFD85913C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Fshati Katund i Ri;         "

Lista e Dokumenteve:

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023336-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshimm objekti.
Objekti ishte            ("Bar-kafe.Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . Tregti me shumice 
artikuj ushqimore. Tregeti artikuj te ndryshem industriale. Sherbim katering.")          u be            
("Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . Tregti me shumice artikuj ushqimore. 
Tregeti artikuj te ndryshem industriale. Sherbim katering.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Haxhias, rruga Ismail Zyma, zona kadastrale 8525, objekti me numer pasurie 
A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Fshati Katund i Ri. Rruga e vjeter, 200m prane teleferikut.;         "

Lista e Dokumenteve:

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366696-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570733-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697324491")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEF0697-8964-4535-B792-3346D07DF18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEF0697-8964-4535-B792-3346D07DF18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF19B5E5-321B-445F-86F2-6623B4B73E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BF617E-0A5A-4BB4-A486-C67553E811E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335E9B5C-A44C-41FB-9103-E3DB07830425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BFC068-FFBD-4E71-955B-EA27EC5AE1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=687CE48F-39B5-4C83-8003-F9BDA98A9B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83014109-8BB3-4A05-A14E-3A44C475105E
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01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576624-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore dhe ndryshim  nr. telefonit. 
Telefon ishte            ("0695618087")          u be            ("0699496111")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Luigj Gurakuqi, rruga 11 Nentori, zona kadastrale nr.8521, pasuria nr.7/83, 
kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857616-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162574-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kontabel4e@autlook.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . Tregti me shumice artikuj 
ushqimore. Tregeti artikuj te ndryshem industriale. Sherbim katering.")          u be            
("Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . Tregti me shumice artikuj ushqimore. 
Tregeti artikuj te ndryshem industriale. Sherbim katering. Tregti me shumicë të 
produkteve me origjine shtazore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         Rruga Elbasan-Librazhd, zk.2654, pasuria nr.265/1-ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191671-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Nryshim objekti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDDB789-7578-488A-8C24-DE0C921F4B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9280A54-B6C0-4D60-B368-277EB397656C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254B12CE-5A3E-4187-A98F-4CDEBA86774E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2863C7-CA08-40AE-8DA8-65F4798891D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FF28C3-359E-4C1E-AFD6-B1883351FBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FF28C3-359E-4C1E-AFD6-B1883351FBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592D872A-BACB-4772-A85D-D402AE64C5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2337878C-3585-4029-8ACE-F396054EABA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31738151-B275-4902-BE3C-3B43103C24FF
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Objekti ishte            ("Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . Tregti me shumice artikuj 
ushqimore. Tregeti artikuj te ndryshem industriale. Sherbim katering. Tregti me shumicë të 
produkteve me origjine shtazore.")          u be            ("Tregtim mishi dhe nenprodukte 
te tij . Tregti me shumice artikuj ushqimore. Tregeti artikuj te ndryshem industriale. 
Sherbim katering. Tregti me shumicë të produkteve me origjine shtazore. Prodhim, 
perpunim, shperndarje me shumice e ushqimeve për njerëz.")         

Lista e Dokumenteve:

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-243031-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shpjegime Olta Sharra 2018.pdf

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452482-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . Tregti me shumice artikuj 
ushqimore. Tregeti artikuj te ndryshem industriale. Sherbim katering. Tregti me shumicë të 
produkteve me origjine shtazore. Prodhim, perpunim, shperndarje me shumice e 
ushqimeve për njerëz.")          u be            ("Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . 
Tregti me shumice artikuj ushqimore. Tregeti artikuj te ndryshem industriale. 
Sherbim katering. Tregti me shumicë të produkteve me origjine shtazore. Prodhim, 
perpunim, shperndarje me shumice e ushqimeve për njerëz. Prodhim primar (fruta-
perime,..etj)")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485116-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . Tregti me shumice artikuj 
ushqimore. Tregeti artikuj te ndryshem industriale. Sherbim katering. Tregti me shumicë të 
produkteve me origjine shtazore. Prodhim, perpunim, shperndarje me shumice e 
ushqimeve për njerëz. Prodhim primar (fruta-perime,..etj)")          u be            ("Tregtim 
mishi dhe nenprodukte te tij . Tregti me shumice artikuj ushqimore. Tregeti artikuj 
te ndryshem industriale. Sherbim katering. Tregti me shumicë të produkteve me 
origjine shtazore. Prodhim, perpunim, shperndarje me shumice e ushqimeve për 
njerëz. Prodhim primar (fruta-perime,..etj). Magazinim produktesh ushqimore.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C32CEA8-83AF-4D0B-8BF1-7098282889E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333B9B9E-F067-411B-81DB-D1F8F53545A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EF7F3E-EFF7-4CB6-9087-CB54FA6309DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16E9433-51ED-4547-9E7B-82032490E979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EC584D-AD8A-4A2A-97FE-339452CD1DB7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
MENGEL;         Rruga Elbasan-Librazhd, zk.2654, pasuria nr.A;         "

Lista e Dokumenteve:

26/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491001-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . Tregti me shumice artikuj 
ushqimore. Tregeti artikuj te ndryshem industriale. Sherbim katering. Tregti me shumicë të 
produkteve me origjine shtazore. Prodhim, perpunim, shperndarje me shumice e 
ushqimeve për njerëz. Prodhim primar (fruta-perime,..etj). Magazinim produktesh 
ushqimore.")          u be            ("Tregtim mishi dhe nenprodukte te tij . Tregti me 
shumice artikuj ushqimore. Tregeti artikuj te ndryshem industriale. Sherbim 
katering. Tregti me shumicë të produkteve me origjine shtazore. Prodhim, perpunim, 
shperndarje me shumice e ushqimeve për njerëz. Prodhim primar (fruta-
perime,..etj). Magazinim produktesh ushqimore. Paketim, aballazhim, etiketim te 
produkteve ushqimore (sheqer, oriz,...etj).")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556447-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese Olta Sharra.pdf
Vendimi Olta Sharra.pdf
QKB Pozicioni Financiar.xlsx
QKB Natyra.xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613693-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Labinot fushe;         
Labinot fushe;         Rruga Elbasan-Labinot fushe, zk.2355, pasuria nr.483/1.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B2526C-E5F8-46BF-BC37-71FA5F4B84A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF1740D-F89C-458F-89DD-8FF3F4C1B202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A386D3C6-234A-4198-982A-9EB182E2527F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFCDE24-CF5C-4DBE-8C94-FCDCEF5F7073
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Datë:11/05/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


